ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О создании комиссии в связи с отклонением

               Президентом Российской Федерации Федерального закона

               "Об основах государственного регулирования социально-

               экономического развития Севера Российской Федерации"

             В связи с отклонением Президентом Российской Федерации (письмо

        от  28  июня  1995  года N Пр-1021) Федерального закона "Об основах

        государственного  регулирования  социально-экономического  развития

        Севера  Российской  Федерации",   принятого  Государственной  Думой

        23 июня 1995 года, Государственная   Дума   Федерального   Собрания

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             1. Создать  комиссию  в  связи   с   отклонением   Президентом

        Российской Федерации названного Федерального закона.

             2. Избрать   в    состав    указанной    комиссии    депутатов

        Государственной Думы Барышева Владимира Ивановича, Гомана Владимира

        Владимировича,  Кокорева  Евгения  Михайловича,  Максимова  Валерия

        Николаевича, Третяка Бориса Никитовича.

             3. Избрать председателем указанной комиссии  Гомана  Владимира

        Владимировича.

             4. Пригласить  для  участия  в   работе   указанной   комиссии

        представителей  Президента  Российской Федерации,  Совета Федерации

        Федерального  Собрания   Российской   Федерации   и   Правительства

        Российской Федерации.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             18 октября 1995 года

             N 1205-I ГД